RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 187 FECHA PUBLICACION: 26/10/2023
RADICACION CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO  1CUAD.
2013-00172 EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA ALIRIO PAEZ REMOLINA é:g;TgAODIFICA HQUIBACION DE 25-10-2023 1
2018-00891 EJECUTIVO SINGULAR = CREZCAMOS S.A 0.CcC AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR 25-10-2023 1
CONJUNTO SOCIAL DE CAZA,
2019-00711 EJECUTIVO SINGULAR PESCA Y TIRO OCANA JlJ.C.C AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR 25-10-2023 1
JOSE MANUEL ANTELIZ
2019-00782 NULIDAD DE MERCEDES ANTELIZ ALVERNIA ~ ALVERNIA HEREDERO DE CL:I-II-A?VRI‘EEzleggE?\I%CIQ&EESS?ZZ(QQ 25-10-2023 1
CONTRATO Y OTROS OLSEN JOSEPH ANTELIZ A LAS 8:30 AM
BAYONA '
INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO = EDISSON FREDY SANCHEZ AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE
2021-00536 EJECUTIVO SINGULAR LTDA FLOREZ CREDITO 25-10-2023 1
RESTITUCION -
2022-00327 INMUEBLE CREDISERVIR gA_?RFgBEL QIO AN AUTO REQUIERE NOTIFICACION 25-10-2023 1
ARRENDADO
AUTO APRUEBA COSTAS Y REQUIERE
2022-00591 EJECUTIVO BANCO DE OCCIDENTE NESTOR FABIAN ALMEIDA PRESENTAR NUEVA LIQUIDACION DE 25-10-2023 1
ALMEIDA
CREDITO
PIEDAD MARCELA RINCON AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA
2022-00613 EJECUTIVO ALBERTH ALVAREZ ROJAS SUAREZ LIQUIDACION DE CREDITO 25-10-2023 1
BANCO AGRARIO DE AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE
2022-00628 EJECUTIVO SINGULAR COLOMBIA S.A RAMON TORO TORO CREDITO 25-10-2023 1
2023-00293 EJECUTIVO MARIO ALONSO CLARO éEJI_II;ISTH SISO AR AUTO REQUIERE NOTIFICACION 25-10-2023 1
RESTITUCION DE
LIZZETTE TATIANA HERRERA
2023-00402 INMUEBLE RENTABIEN BARBOSA Y OTROS AUTO REQUIERE NOTIFICACION 25-10-2023 1

ARRENDADO
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2023-00507

2023-00669

2023-00678

2023-00678

2023-00502

2023-00611

2023-00437

2023-00685

2023-00706

2023-00706

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

VERBAL SUMARIO-

REIVINDICATORIO DE
DOMINIO

VERBAL  SUMARIO-
REIVINDICATORIO DE
DOMINIO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
INCIDENTE DE
DESACATO
INCIDENTE DE
DESACATO
INCIDENTE DE
DESACATO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

JANET SARAVIA GONZALEZ

JOSE DE DIOS LAZARO VERGEL

FREDY ALONSO JAIME PEREZ

FREDY ALONSO JAIME PEREZ

ROQUELINA ALVAREZ PEREZ
agente oficiosa de su hija
ACLA

ALEXANDER VARGAS BERMONT
agente oficioso de su madre
M.C.B.V

JESSICA CECILIA QUINTERO
ACEVEDO actuando como
agente oficiosa de su hijo J.L.R.Q,
ZULAI OVALLOS CASTRO
actuando en representacion de
su hija menor de edad S.T.0.0

MARIA YONEIDA TARAZONA
BALLESTERQOS

GENNY MARIA ANGARITA ARIAS

GEOVANY LOPEZ MANZANO

ENITH FUENTES

D.P.L

D.P.L.

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

SANITAS EPS

SANITAS EPS

COMFAORIENTE EPS

SANITAS EPS

AUTO NO ACCEDE Y REQUIERE AL
DEMANDANTE Y SU APODERADO

AUTO REQUIERE NOTIFICACION
AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE
PAGO

AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR
REMANENTE

AUTO SUSPENDE TERMINOS

PRIMER REQUERIMIENTO

AUTO INTEGRA CRUZ VERDE Y
SUSPENDE TERMINOS

FALLO

AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

HOY 26/10/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL
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FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO

Secretario

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023
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