## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 187 FECHA PUBLICACIÓN: 26/10/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2013-00172	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	ALIRIO PAEZ REMOLINA	AUTO MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO	25-10-2023	1
2018-00891	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A	O.C.C	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	25-10-2023	1
2019-00711	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO SOCIAL DE CAZA, PESCA Y TIRO OCAÑA	J.J.C.C	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	25-10-2023	1
2019-00782	NULIDAD DE CONTRATO	MERCEDES ANTELIZ ALVERNIA Y OTROS	JOSE MANUEL ANTELIZ ALVERNIA HEREDERO DE OLSEN JOSEPH ANTELIZ BAYONA	AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA POR UNIA VEZ 16 DE NOVIEMBRE DE 2023 A LAS 8:30 AM	25-10-2023	1
2021-00536	EJECUTIVO SINGULAR	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	EDISSON FREDY SANCHEZ FLOREZ	AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	25-10-2023	1
2022-00327	RESTITUCION INMUEBLE ARRENDADO	CREDISERVIR	MARBEL QUINTERO SALDAÑA Y OTRO	AUTO REQUIERE NOTIFICACION	25-10-2023	1
2022-00591	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE	NESTOR FABIAN ALMEIDA ALMEIDA	AUTO APRUEBA COSTAS Y REQUIERE PRESENTAR NUEVA LIQUIDACION DE CREDITO	25-10-2023	1
2022-00613	EJECUTIVO	ALBERTH ALVAREZ ROJAS	PIEDAD MARCELA RINCON SUAREZ	AUTO APRUEBA COSTAS Y MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO	25-10-2023	1
2022-00628	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	RAMON TORO TORO	AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	25-10-2023	1
2023-00293	EJECUTIVO	MARIO ALONSO CLARO	YULIETH BOHORQUEZ RUEDA Y OTRO	AUTO REQUIERE NOTIFICACION	25-10-2023	1
2023-00402	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	RENTABIEN	LIZZETTE TATIANA HERRERA BARBOSA Y OTROS	AUTO REQUIERE NOTIFICACION	25-10-2023	1

2023-00507	VERBAL SUMARIO- REIVINDICATORIO DE DOMINIO	JANET SARAVIA GONZALEZ	GEOVANY LOPEZ MANZANO	AUTO NO ACCEDE Y REQUIERE AL DEMANDANTE Y SU APODERADO	25-10-2023	1
2023-00669	VERBAL SUMARIO- REIVINDICATORIO DE DOMINIO	JOSE DE DIOS LAZARO VERGEL	ENITH FUENTES	AUTO REQUIERE NOTIFICACION	25-10-2023	1
2023-00678	EJECUTIVO SINGULAR	FREDY ALONSO JAIME PEREZ	D.P.L	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	25-10-2023	1
2023-00678	EJECUTIVO SINGULAR	FREDY ALONSO JAIME PEREZ	D.P.L.	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR REMANENTE	25-10-2023	1
2023-00502	INCIDENTE DE DESACATO	ROQUELINA ALVAREZ PEREZ agente oficiosa de su hija A.C.L.A	COOSALUD EPS	AUTO SUSPENDE TERMINOS	25-10-2023	1
2023-00611	INCIDENTE DE DESACATO	ALEXANDER VARGAS BERMONT agente oficioso de su madre M.C.B.V	COOSALUD EPS	PRIMER REQUERIMIENTO	25-10-2023	1
2023-00437	INCIDENTE DE DESACATO	JESSICA CECILIA QUINTERO ACEVEDO actuando como agente oficiosa de su hijo J.L.R.Q	SANITAS EPS	AUTO INTEGRA CRUZ VERDE Y SUSPENDE TERMINOS	25-10-2023	1
2023-00685	TUTELA	ZULAI OVALLOS CASTRO actuando en representación de su hija menor de edad S.T.O.O	SANITAS EPS	FALLO	25-10-2023	1
2023-00706	TUTELA	MARIA YONEIDA TARAZONA BALLESTEROS	COMFAORIENTE EPS	AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA	25-10-2023	1
2023-00706	TUTELA	GENNY MARIA ANGARITA ARIAS	SANITAS EPS	AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA	25-10-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 26/10/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario